АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 февраля 2024 года    № 16
с. Михайловка 1-я.
Об отмене постановления администрации

Прогрессовского сельского поселения
Панинского муниципального района

Воронежской области
          Рассмотрев, экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, руководствуясь Уставом Прогрессовского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Прогрессовского  сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 27.06.2023г. № 37 « Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений Панинского муниципального района Воронежской области».
       2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прогрессовского сельского поселения                      Е.В.Сысоев